
 
 

Direzione Servizi per la Mobilità 

 

 

 
 

   

 
       

  

Oggetto:   
 

Gara n.CIG: 7752677F6F - Procedura negoziata sotto soglia ai sensi del D.Lgs. n. 

50/2016 - PROCEDURA NEGOZIATA EX ARTICOLO 36 COMMA 2, LETTERA 

C) DEL D. LGS. N. 50/2016 E SS. MM. E II., PER L’AFFIDAMENTO DEI 

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SULLE AREE DEI 

PARCHEGGIO BUS TURISTICI DI ROMA CAPITALE. CIG: 7752677F6F 

CUP: J87H1800328004 - Provvedimento di ammissione alle fasi successive della 

procedura 

 
 

 

    

       

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Premesso che: 
 

- alla procedura di gara in oggetto, pubblicata in data 16/01/2019 attraverso il sistema telematico 

di acquisto, hanno partecipato i seguenti Operatori Economici: 
 

 

 

       

    

Operatori Economici Partecipanti: 

A.D.G. ENERGIA 

Calcestruzzi Formellese srl 

CALCESTRUZZI VALCOMINO S.R.L. 

COSTRUZIONI GENERALI 

EDIL PI.MA. SRL 

Enea Appalti Stl 

ESSE.CI. SRL 

GEO SRL 

GIF COSTRUZIONI SRL 

GIULIA APPALTI SRL 

IMPREGETAL SRL 

IPOMAGI SRL 

L.EDI.S.S. SRL 

LA TORRE COSTRUZIONI SRL 

LACOGEIT S.R.L. 

MAIORANA COSTRUZIONI EDILI SRL  

  



 
 

Direzione Servizi per la Mobilità 

 

 

 
 

   

 

Mannozzi Marco S.r.l. 

MEGA SRLS 

MINICUCCI CAIRO SRL 

OLIMPIA SEGNALETICA SRL 

R.D.P. 99 SRL 

ROAD 95 & C. SRL US 

RTI SONET/2P ASFALTI 

SABINA APALTI S.R.L. 

SEL SRL 

SICURSTRADE 2000 

SO.S.L. EDIL SRL 

Socobin srl 

TANTARI EDOARDO S.R.L. 

TECNOVA S.R.L. 

TEMPERINI MASSIMO 

VEGA SRL 

Zodiaco Costruzioni Generali 
 

       

 

- all’esito dell’esame della documentazione amministrativa sono stati esclusi i seguenti Operatori 

Economici: 
 

 

       

    

Operatori Economici Esclusi: 

Zodiaco Costruzioni Generali 
 

  

       

 

DETERMINA 

 

di ammettere i seguenti Operatori Economici alle fasi successive della procedura in oggetto: 
 

 

 

       

    

Operatori Economici Ammessi: 

A.D.G. ENERGIA 

Calcestruzzi Formellese srl 

  



 
 

Direzione Servizi per la Mobilità 

 

 

 
 

   

 

CALCESTRUZZI VALCOMINO S.R.L. 

COSTRUZIONI GENERALI 

EDIL PI.MA. SRL 

Enea Appalti Stl 

ESSE.CI. SRL 

GEO SRL 

GIF COSTRUZIONI SRL 

GIULIA APPALTI SRL 

IMPREGETAL SRL 

IPOMAGI SRL 

L.EDI.S.S. SRL 

LA TORRE COSTRUZIONI SRL 

LACOGEIT S.R.L. 

MAIORANA COSTRUZIONI EDILI SRL  

Mannozzi Marco S.r.l. 

MEGA SRLS 

MINICUCCI CAIRO SRL 

OLIMPIA SEGNALETICA SRL 

R.D.P. 99 SRL 

ROAD 95 & C. SRL US 

RTI SONET/2P ASFALTI 

SABINA APALTI S.R.L. 

SEL SRL 

SICURSTRADE 2000 

SO.S.L. EDIL SRL 



 
 

Direzione Servizi per la Mobilità 

 

 

 
 

   

 

Socobin srl 

TANTARI EDOARDO S.R.L. 

TECNOVA S.R.L. 

TEMPERINI MASSIMO 

VEGA SRL 
 

       

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

       

 


		2019-03-28T16:14:02+0000
	Luca Avarello




